Саморегулируемая организация Союз строителей

«З А П А Д У Р А Л С Т Р О Й»

Адрес:  ул. Н. Островского,lд.59, офис  405, г. Пермь, 614007

Тел. 216-76-13; e-mail: info@npzus.ru; http://www.npzus.ru

  ИНН / КПП 5902194850 / 590401001,

ОГРН 1045900092435,

ОКПО 73899402

  Расчётный счёт  40703810149770000640 в Волго-

Вятском  банке ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород,

   БИК  042202603

исх.№01-17/5 от 13.01.2025 г.

О договорах строительного подряда,

заключенных на конкурентной основе

Руководителю организации –

члену СРО СС «Западуралстрой»

В соответствии с требованиями пункта 4 ст.55.8. Градостроительного кодекса РФ,

член СРО, имеющий право заключать договоры строительного подряда,

заключенные с использованием конкурентных способов заключения договоров

(КФ ОДО), обязан ежегодно в срок до 01 марта предоставить информацию о договорах

строительного подряда, заключенных с использованием конкурентных способов

заключения договоров, с приложением документов, подтверждающих наличие или

отсутствие обязательств по таким договорам.

Отчетным является период с 01.01.2024 по 31.12.2024.

В уведомлении учитываются обязательства по договорам в рамках: №44 – ФЗ от

05.04.2013, № 223-ФЗ от 18.07.2011, Постановления Правительства РФ №615 от

01.07.2016, а также обязательства по договорам капитального ремонта МКД в

соответствии с ФЗ №238 «О внесении изменений в ЖК РФ и ст. №53 ГК РФ» от

08.08.2024.

До 21.02.2025 необходимо предоставить уведомление за подписью первого

руководителя и главного бухгалтера юридического лица, заверенное печатью

организации, без сопроводительного письма по адресу:

614007, г. Пермь, ул. Н.Островского, д. 59, оф. 405 и на электронный адрес: info@npzus.ru

или через сервис Личного кабинета члена СРО.

Подробная информация по тел.:

+7(342) 206-06-10 – Буркова Зоя Ивановна

+7(342) 216-86-80 – Сторожниченко Анна Сергеевна

+7(342) 206-06-08 – Заглядова Карина Ринатовна

С уважением,

Генеральный директор                                                                                      Ю.В. Сахарников

mailto:info@npzus.ru

		2025-01-14T10:19:49+0500
	СРО СС "ЗАПАДУРАЛСТРОЙ"